

DEIN SUPERMARKT

# CAP

Partner der EDEKA

25  
Jahre  
CAP für alle

Regional.  
Menschlich.  
Gut.



cap-markt.de

Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024



cap\_market  
CAP Lebensmittelmärkte

## WOCHEN KNÜLLER



**Der Große Bauer**  
versch. Sorten,  
je 220 g - 250 g Becher  
(1 kg = ab € 1.76)

0,44



**Dr. Oetker Ristorante**  
**Pizza oder Bistro Flamm-**  
**kuchen** tiefgefroren,  
versch. Sorten, je 235 g - 410 g  
Packung (1 kg = ab € 4.85) auch  
Ristorante Piccola  
im Angebot

1,99



**Coca-Cola,**  
**Fanta, Sprite**  
und weitere Sorten, teilweise koffee-  
inhaltig, je Kasten = 12 x 1 l  
(1 l = € 0.83) zzgl. € 3.30  
Pfand

9,99



**Driscoll's**

Marokko  
**Kultur-Heidelbeeren**  
Klasse I, 500 g Becher  
(1 kg = € 7.98)

3,99

unverpackt



GUT & GÜNSTIG

**Bananen**  
1 kg

1,29



100% NRW  
EDEKA

Deutschland  
**Multicolorsalat**  
aus NRW, mit Ballen,  
Stück

1,11

unverpackt



GUT & GÜNSTIG

Niederlande  
**Salatgurken**  
Klasse I, Stück

0,44



**Driscoll's**

Marokko  
**Brombeeren**  
oder **Himbeeren**  
Klasse I, je 125 g Packung  
(1 kg = € 11.92)

1,49



1 kg  
Karton

Deutschland  
**Tafeläpfel**  
„Junami“, Klasse I,  
1 kg Karton

1,99



100% NRW  
EDEKA

Deutschland  
**Rhubarber**  
aus NRW, Klasse I,  
1 kg

1,49

unverpackt



**SAMSTAGS-KRACHER!**

EDEKA

Belgien  
**Mini-Pflaumentomaten**  
Klasse I, 250 g Becher  
(1 kg = € 5.96)

1,49

Die Erparnis erfolgt als Punktergutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingesetzt werden.

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht







**Puschkin  
Vodka**

versch. Sorten, 15% - 37,5% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 9.27)

**6,49**



**albi  
Säfte oder Nektare**

versch. Sorten, je 1 l Flasche  
zzgl. € 0.25 Pfand

**1,39**



**Capri-Sun**

versch. Sorten,  
je 0,33 l Beutel  
(1 l = € 3.00)

**0,99**

**2 l  
Packung**



**KNÜLLER  
DER WOCHE!**

**Pfanner  
Teegetränke**

versch. Sorten, je 2 l Packung  
(1 l = € 0.60)

**1,19**

**KNÜLLER  
DER WOCHE!**



**Hela  
Gewürz Ketchup**

versch. Sorten,  
je 800 ml Flasche  
(1 l = € 2.49)

**1,99**

**KNÜLLER  
DER WOCHE!**



**Metten  
Dicke Sauerländer  
Bockwurst**

5 Stück = 845 g Dose /  
400 g Abtropfg.  
(1 kg = € 8.73)

**3,49**



**Sonnen Mais**

3 x 150 g Dose = 450 g Packung /  
420 g Abtropfg.  
(1 kg = € 3.55)

**1,49**

**GUT  
GÜNSTIG**



**Delikatess Mayonnaise  
500 ml Flasche (1 l = € 2.58) oder  
Tomaten Ketchup**

aus sonnengereiften Tomaten, ohne  
Zusatz von Konservierungsstoffen,  
ohne Geschmacksverstärker und  
Süßstoffe, 500 ml Kopfstehflasche  
(1 l = € 2.58)

**1,29**



**Bertolli  
Olivenöl**

versch. Sorten,  
je 500 ml Flasche  
(1 l = € 15.98)

**7,99**



**3 Glocken  
Genuss Pur**

aus Hartweizen und Frischei,  
versch. Sorten, je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.98)

**0,99**



**Maggi  
5 Minuten Terrine  
oder Magic Asia Noodle**

versch. Sorten,  
je 41 g - 75 g Becher  
(1 kg = ab € 11.87)

**0,89**



**Kühne  
Würzsaucen**

versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3.96)

**0,99**



**Kuschelweich  
Weichspüler**

versch. Sorten,  
je 38 WA Flasche  
(1 WA = € 0.04)

**1,49**



**WOCHENEND KNÜLLER  
Donnerstag - Samstag**

**Regina  
Haushaltstücher**  
mit Herzen, 4 x 43 Blatt  
Packung

**2,22**



**Garnier  
Wahre Schätze  
Shampoo oder Spülung**

versch. Sorten,  
je 250 ml / 200 ml Flasche  
(1 l = € 7.96 / € 9.95)

**1,99**



**Fa Duschgel**

versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3.96)

**0,99**





**Mövenpick  
Feine EisCreationen**

versch. Sorten,  
je 800 ml - 900 ml Packung  
(1 l = ab € 2.47)

**2,22**



**Copperrath & Wiese  
Lust auf Kuchen** oder  
**Lust auf Vegan** tiefgefroren,  
versch. Sorten, je 360 g - 580 g  
Packung (1 kg = ab € 6.02) auch  
Copperrath & Wiese Lust auf Torte  
im Angebot

**3,49**



**Frosta  
Fertiggerichte**

tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 400 g - 500 g Beutel  
(1 kg = ab € 5.98)

**2,99**



**iglo Schlemmer Filet**  
oder **Lachs mit Sauce**

tiefgefroren, MSC-zertifiziert,  
versch. Sorten, je 380 g / 250 g Pa-  
ckung (1 kg = ab € 7.87 / € 11.96)  
auch iglo Filegro versch. Sorten  
240 g im Angebot

**2,99**



**müller  
Joghurt mit der Ecke**

versch. Sorten,  
je 113 g - 150 g Becher  
(1 kg = ab € 2.20)

**0,33**



**WOCHENEND KNÜLLER**  
Donnerstag - Samstag

**Dr. Oetker Wolkchen**

himmlisch lockere Creme  
auf Sahne, versch. Sorten,  
je 125 g Becher  
(1 kg = € 3.92)

**0,49**



**Günstig wie nie!**

**Exquisa** oder  
**miree Frischkäse**

versch. Sorten und Fettstufen,  
je 135 g - 200 g Becher  
(1 kg = ab € 4.40)

**0,88**



**Dairygold Original  
irische Butter** oder  
**Streichart**

versch. Sorten, je 250 g Packung /  
Becher (1 kg = € 6.76)

**1,69**



**Landliebe  
haltbare  
Landmilch**

1,5% / 3,8% Fett,  
je 1 l Packung

**0,88**



**Jacobs  
Instant Getränke**

versch. Sorten,  
je 36 g - 180 g Packung  
(1 kg = ab € 9.94)

**1,79**



**Kölln Blütenzarte  
Flocken** oder **Echte Kernige**

100% Hafer-Vollkorn,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 2.38)

**1,19**



**Zentis  
Frühstücks-Konfitüre**

versch. Sorten, je 230 g Glas  
(1 kg = € 5.61)

**1,29**



**Haribo  
Fruchtgummi  
oder Lakritz**

versch. Sorten, je 750 g Dose  
(1 kg = € 4.92)

**3,69**

**20  
ZUSATZ-PUNKTE**  
Im Wert von € 0.20  
Deutschland Card  
Entspricht  
rechnerisch?  
€ 3.49



**Toffifee**

4 + 1 gratis = 625 g Packung  
(1 kg = € 7.98)

**4,99**



**Chio  
Tortillas Chips**

versch. Sorten,  
je 110 g Beutel  
(1 kg = € 9.00)

**0,99**



**Chio Dip!**

versch. Sorten,  
je 200 ml Glas  
(1 l = € 7.45)

**1,49**





FrISCHE **Tortellini mit Bolognese** oder **Sahnesauce**  
je 400 g Schale  
(1 kg = € 9.98)

**3,99**



**Käse- oder Mini-Griller**  
je 5 x 60 g / 15 x 20 g =  
300 g Packung  
(1 kg = € 11.63)

**3,49**



**Dr. Oetker La Mia Grande**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 360 g - 415 g Packung  
(1 kg = ab € 8.41)

**3,49**



**Le Rustique Camembert**  
je 8 x 30 g = 240 g / 250 g Packung  
(1 kg = € 10.38 / € 9.96)

**2,49**



KNÜLLER DER WOCHE!

**Kölln Müsli**

versch. Sorten,  
je 400 g - 600 g Packung  
(1 kg = ab € 3.70)  
auch Kölln Hafer-Porridge versch.  
Sorten 375 g / 350 g  
im Angebot

**2,22**



**Dallmayr Crema d'Oro**  
oder **prodomo Kaffeebohnen**

versch. Sorten, je 1 kg Beutel  
auch Bio Gran Verde 750 g  
im Angebot

**9,99**



**Jacobs Krönung**

vakuumpverpackt, versch. Sorten,  
je 500 g Packung (1 kg = € 9.98)  
auch Café Hag klassisch mild  
entkoffeiniert im Angebot

**4,99**



**Dr. Oetker Backmischung**

versch. Sorten,  
je 285 g - 730 g Packung  
(1 kg = ab € 3.82)

**2,79**

**20 ZUSATZ-PUNKTE**  
Im Wert von € 0.20

Deutschland Card

Entspricht rechnerisch<sup>2</sup>  
**€1.49**



**ültje Erdnüsse**

versch. Sorten,  
je 180 g / 150 g Dose  
(1 kg = € 9.39 / € 11.27)

**1,69**

**20 ZUSATZ-PUNKTE**  
Im Wert von € 0.20

Deutschland Card

Entspricht rechnerisch<sup>2</sup>  
**€1.39**



**Güven Fladenbrot**

500 g Packung  
(1 kg = € 3.18)

**1,59**



**Vitrex Flavoured Water**

natürlicher Fruchtgeschmack,  
versch. Sorten, je 1,5 l Flasche  
(1 l = € 0.46)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0,69**



**Rheinfels Quelle Mineralwasser**

versch. Sorten,  
je Kasten = 12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l  
(1 l = € 0.50 / € 0.53)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**4,49**

KNÜLLER DER WOCHE!



**Spee oder Weißer Riese Waschmittel**

versch. Sorten, je 18 WA - 22 WA  
Flasche / Packung  
(1 WA = ab € 0.17)

**3,69**



**always Daily Slipelinagen**

versch. Sorten,  
je 40 - 56 Stück  
Packung

**2,59**



**felix Katzennahrung**

versch. Sorten,  
je 12 x 85 g = 1020 g /  
10 x 80 g = 800 g Packung  
(1 kg = € 3.91 / € 4.99)

**3,99**



Hier gibt es den Handzettel auch online.

**CAP-Markt Hillscheid**

Bahnhofstraße 40 - 42  
56204 Hillscheid  
Tel. (02624) 9 49 3150

Unsere Öffnungszeiten:  
**Montag - Freitag 7.30 bis 20.00 Uhr**  
**Samstag 7.30 bis 18.00 Uhr**

Inklusa gGmbH · Am Burgberg 16 · 56377 Nassau  
Geschäftsführer: Robin Rump  
Handelsregister Montabaur HRB 22983  
Steuernummer: 30/670/10692